
UCHWAŁA NR XXXIX/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/312/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Południowa 

Wielkopolska” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/312/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Południowa Wielkopolska” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN – Wielkopolska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 

2) Użytą w § 1 ust. 1 nazwę „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Południowa Wielkopolska” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością” zastępuje się nazwę „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – 
Wielkopolska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A7E8D8-FDE2-44BF-913D-4F4183993294. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przygotowano w związku z koniecznością dostosowania tytułu i treści uchwały do 
informacji uzyskanej z Krajowego Zasobu Nieruchomości o zmianie planowanej nazwy spółki z: Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Południowa Wielkopolska” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – Wielkopolska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A7E8D8-FDE2-44BF-913D-4F4183993294. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

